[image: Герб4]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]28 августа 2025 г.
	г.Арсеньев
	№
	625-па

О признании утратившим силу постановления администрации
Арсеньевского городского округа от 24 июня 2011 года № 432-па
«Об утверждении Порядка определения платы за работы, услуги,
относящиеся к основным видам деятельности муниципального учреждения, оказываемые им сверх установленного муниципального задания,
а также в пределах установленного муниципального задания»

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 26 декабря 2024 года № 120-МПА «Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Арсеньевского городского округа», в связи с принятием постановления администрации Арсеньевского городского округа от 17 января 2025 года № 37-па «Об утверждении Положения о порядке определения и регулирования тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Арсеньевского городского округа и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Арсеньевского городского округа», на основании Устава Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 24 июня 2011 года № 432-па «Об утверждении Порядка определения платы за работы, услуги, относящиеся к основным видам деятельности муниципального учреждения, оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в пределах установленного муниципального задания».
	2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                     С.С. Угаров

image1.png